1691

ATA DA AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA EXPOSIÇÃO DAS METAS DO 3º

QUADRIMESTRE DE 2023.

 Aos 23 (vinte e três) dias do mês de fevereiro de 2024 às 17 (dezessete)

horas, na sede do Poder Legislativo, no Plenário “Vereador João Venâncio dos

Santos”, à rua Dom Carlos de Vasconcelos, número 225, nesta cidade, reuniram-

se o Vereador Pr. Geraldo Francisco da Silva, Presidente, os Vereadores

Rosilene Aparecida de Oliveira Maia, 2ª Secretária, Paulo Rodrigues dos Santos,

Márleo Araújo Marques, Procurador Geral do Município de Jaboticatubas

Guilherme Matheis Venâncio Duarte, a Secretária Municipal de Administração

Gilda Conceição Moreira e o Prefeito Municipal Eneimar Adriano Marques. O Sr.

Presidente declarou aberta a reunião. Em seguida, o Prefeito Eneimar fez a

exposição das Metas Fiscais do 3º Quadrimestre de 2023, primeiramente da

Saúde e da Educação, seguidas das demais Secretarias Municipais, oferecendo

uma cópia dos Relatórios para cada Vereador colocando-se à disposição para

esclarecimentos sobre os trabalhos desenvolvidos. Após os questionamentos, o

Sr. Presidente declarou encerrada a Audiência Pública.

- Pr. Geraldo Francisco da Silva–Vereador Presidente

- Rosilene Aparecida de Oliveira Maia – Vereadora 2ª Secretária

- Paulo Rodrigues dos Santos – Vereador

- Márleo Araújo Marques - Vereador

- Guilherme Matheis Venâncio Duarte – Procurador Geral de Município

- Gilda Conceição Moreira – Secretária Municipal de Administração

- Eneimar Adriano Marques – Prefeito Municipal